[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

АНУЧИНСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от  21.09.2015 г.
                        с. Анучино
                               № 850/121
Об установлении списка избранных
депутатов муниципального комитета

Гражданского сельского поселения Анучинского муниципального района третьего созыва

В соответствии с пунктом 15 статьи 78 Избирательного кодекса Приморского края, на основании решений территориальной избирательной комиссии Анучинского района от 14 сентября 2015 года №№ 832/119-833/119 о результатах выборов депутатов муниципального комитета Гражданского сельского поселения Анучинского муниципального района третьего созыва, территориальная избирательная комиссия Анучинского района

         РЕШИЛА:
         1.Установить список избранных депутатов муниципального комитета            Гражданского сельского поселения Анучинского муниципального района третьего созыва:
По пятимандатному избирательному округу № 1 :

1) Булгакова Анна Александровна

2) Зуева Анастасия Сергеевна

3) Казаков Владимир Викторович

4) Крюкова Светлана Анатольевна

5) Туровец Оксана Владимировна
По пятимандатному избирательному округу № 2:

1) Бабикова Наталья Васильевна

2) Говорова Ольга Владимировна

3) Корсанюк Татьяна Анатольевна

4) Лазарева Галина Борисовна

5) Левичева Валентина Васильевна
         2. Направить      настоящее               решение  в       муниципальный комитет

Гражданского сельского поселения Анучинского  муниципального района.
        3. Настоящее решение направить для размещения на официальном сайте Избирательной комиссии Приморского края: http://izbirkom.primorsky.ru/
         4. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной комиссии Анучинского района
Председатель комиссии                                                                  О.Г. Дядюк
Секретарь комиссии                                                                            В. А. Маврина